
UCHWAŁA NR 958/22 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 20 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
niektórych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach, szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Miasta Toruń. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.1) ), § 5 pkt 2 lit.c rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 
w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416, z późn. zm.2) ) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) uchwala 
się, co  następuje: 

§ 1. W uchwale nr 169/19 Rady Miasta Torunia z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie regulaminu określającego 
wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania niektórych składników wynagrodzenia nauczycielom 
zatrudnionym w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Miasta Toruń 
(Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2019 r. poz. 4284) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Karcie Nauczyciela – rozumie się przez to ustawę z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.);”; 

2) w § 7 w pkt 2: 

a) w lit. e kropkę zastępuje się przecinkiem, 

b) po lit. e dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„f) mentora.”; 

3) w § 8: 

a) w ust.2, w tabeli, w wierszu o liczbie porządkowej 3, w kolumnie „Stanowisko”, wyrazy „Dyrektor 
placówki kształcenia praktycznego/placówki kształcenia zawodowego” zastępuje się wyrazami: 
„Dyrektor placówki kształcenia zawodowego”, 

b) w ust. 3: 

- w pkt 3 wyrazy "100 zł" zastępuje się wyrazami "120 zł", 

- w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem, 

- po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) mentora wynosi 140 zł za każdego nauczyciela powierzonego opiece.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, z wyjątkiem: 

1) § 1 pkt 3 lit. b tiret pierwsze, który wchodzi w życie z pierwszym dniem kolejnego miesiąca następującym 
po dniu ogłoszenia; 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, 

poz. 1700 i poz. 1730. 
2)  Zmiany do wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 922, z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. 

poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz. 638, z 2019 r. poz. 249, poz. 1587 i poz. 2441, z 2020 r. poz. 1491, 
z 2021 r. poz. 787 oraz z 2022 r. poz. 1057 i poz. 1798. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBDFF343-06D2-44CD-99DB-CCF7BDBB0F62. Podpisany Strona 1



2) § 1 pkt 2 i pkt 3 lit. b tiret drugie i trzecie, które wchodzą w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBDFF343-06D2-44CD-99DB-CCF7BDBB0F62. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Litera f


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b Tiret 3 (4) zm. Punkt 8




	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2



